
дрс
Акционерное Общество

(Дальневосточная распределительная сетевая компания>>

Протокол NsSO/ТIРУ-ВП
Закупочной комиссии по выбору победителя запроса котировок в

электронной форме Бакqлейная проdукцuя (Лоm М 267.1)

город Благовещенск
Еис м 31807244557 м2.2о18

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: Запрос котировок
<<Б акалейная проdукцuя >

Плановая стоимость закупки: 1 610 169.49 руб. без учета Н.ЩС
Закупка 267 .Iразлел 10. ГКПЗ 201 8 г,

в электронной форме:

КОЛИЧЕСТВО ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: заявки

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
], О рассмоmренuu резульmаmов оценкu заявок Учасmнuков
2. О прuзнанuu заявок сооmвеmсmвуюlцuмu условuяч,Щокуменmацuu о закупке
3. О ранжuровке заявок
4. О выборе побеdumеля закупкu

ВОПРОС ЛЪ1. Орсссмоmренаа резульmаmов оценка заявок Учасmнuков
РЕШИЛИ:
1. Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.
2, Принять цены, полученные на процедуре вскрытия конвертов с зiulвками участников

М п/п
наименование, адрес и Инн Участника и/или его
идентификациопtlый номер

.Ц,ата и время регистрации
]аявки

l |0,|2.201,8 11:08
ИП Сторожкова Наталья Сергеевна
инн/кпп 280128096292l
огрн 304280l |7700022

2

Общество с ограниченной ответственностью
"рЕсурс-20l'7"
инн/кпп 280|229 I70l280 1 0 l 00 l
огрн 1 172801002879

||.|2.20|8 l0:14

J

Общество с ограниченной ответственностью
"рЕнЕссАнс"
инн/кпп 280 |2446,7 б1280|0 1 00 1

огрн 1182801009з46

|2,|2.2018 04:35

Гft п/п
Наименование, алрес п ИНН
участника и/или его
идентифика ционllы l"r rIoMep

!,ата и время
регистрации заявки Щена заявки, руб.без НЩС

l''
r

римечани

|0.|2.201'8 1 1:08 1 610 169.49 Vl,дс 20%1

ИП Сторожкова Наталья
Сергеевна
инFукпп 280128096292l
огрн 304280l |7700022



2

общество с ограниченной
ответственностью
"рЕсурс-20|7"
инн/кпп
z80l229|70/28010l001
огрн 1l72801002879

l1.12.20|8 l0:14 1 610 169.49 Без Н!С

J

Общество с ограниченной
ответственностью
"рЕнЕссАнс"
инн/кпп
280|24467 б1280|0100l
огрн 1182801009346

|2.12.2018 04:35 1 бl0 169.49 Без Н!С

Пропокол вьtбора побеdumеля закупка Nэ 267

ВОПРОС JYs2 кО прuзнанuu заявок сооmвеmсmвуюu4uлru условuям ,Щокуменmацаu о
закупке))
РЕШИЛИ:

Признать зЕulвки ИП СmороJtскова Наmалья CepzeeBHa, Обtцесmво с оzранuченной
оmвеmсmвенносmью "РЕСУРС-2017", Обulесmво с оzранuченной оmвеmсmвенносmью
"РЕНЕССАНС" соответств},ющими условиям !окументации о закупке и принять их к
да-пьнейшему рассмотрению.

ВОПРОС ЛЪ3. О ранжировке заявок
РЕШИЛИ:

С учетом условий и в соответствии с требованиями и условиями, предусмотренными
!окументацией о закупке, предлагается ранжировать з;uIвки по степени их
предпочтительности для Заказчика.

РЕШИЛИ:
у заr{вок

Место в

ранжировке
(порядковый

Nэ заявки)

наименование
участника иlили

идентификационны
й номер

.Щата и
время

регистраци
и заявки

Итоговая цена зiUIвки,

руб. без НЩС

Возможност
ь

применения
приоритета в
соответствии

с 925-ПП
l место

ИП Сторожкова
Наталья Сергеевна
инн/кпп
280|28096292l
огрн
3042801 |7700022

10.12.2018
1 1:08

максима-пьное
значением цены
договора является
суммавршмере:1610
169.49 руб.
суммарная стоимость
единицы каждой позиции
закупаемой продукции:
1160,8З руб. без НДС

нет

2 место общество с
ограниченной
ответственностью
"рЕнЕссАнс"
инн/кпп
280|24461 6/28010l
001
огрн
118280l009346

|2,|2.20|8
04:35

максимальное
значением цены
договора является
cyмMaBpttзMepe:1610
169.49 руб,
суммарная стоимость
единицы каждой позиции
закупаемой продукции:
l 760,98 руб. без Н.ЩС

нет

3 место Общество с 11.12.2018 максимальное нет

Странича 2 из 2

Jаfl}jlирUбк



ограниченной
ответственностью
"рЕсурс-201,7,
инн/кпп
280|229|701280 1 0 1

00l
огрн
l l72801002879

10:14 значением цены
договора является
суммавразмере 1610
1б9.49 руб.
суммарная стоимость
единицы каждой позиции
закупаемой продукции:
1795,58 руб. без Н.ЩС

Проmокол вьtбора побеdumеля зqкупка ]Ф 267

ВОПРОС ЛЪ4. О выборс ltобедителя закупки
РЕШИЛИ:

1. Признать Победителем закупки Участника, занявшего 1 (первое) место в

ранжировке по степени предпочтительности для Заказчика: ИП Сторожкова Наталья
Сергеевна ИНН/КПП 28012809б292lОГРН 304280117700022) с ценой з.uIвки 1 610 169.49

руб., суммарная сmоuJпосmь еduнuцы каекdой пшuцаа закупаемой проdукцuu: 1160,83 руб. без
НДС, срок поставки: поставка партиями с момента заключения договора по 37.|2.201-9,

условия оплаты: Расчет I]роизводится поэтапно за фактически полученное количество
Товара, в течение 30 дней с момента поставки путем перечисления денежньж средств на

расчетныЙ счет Продавца, укaванныЙ в договоре на основании счета, выставленного
Покупателем. .Щатой оплаты считается дата списания денежньIх средств с расчетного
счета Покупателя. Срок действия оферты: в течение 90 ка_пендарных дней с даты вскрытия
конвертов ( l 2. 1 2.20 1 8).

2. Инициатору дого]rора обеспечить подписание договора с Победителем не ранее
чем через 10 (десять) кыIендарных дней и не позднее 20 (двадцати) календарных дней
после официа_гlьного раlзмещения итогового протокола по результатам закупки, с учетом
результатов преддоговорI{ых переговоров (в случае проведения таковых), в том числе
получение положительного экспертного заключения/согласования в части
ценообразующих докумеIIтов в соответствии с действующим у Заказчика Регламентом
согласования ценообразуrощей документации (при условии наличия данного требования в
ЛНД(А) Заказчика).

3. Победителю закупки в срок не позднее 3 (трех) рабочих дней с даты официаJIьного

размещения итогового llротокола по результатам закупки обеспечить направление по
адресу, укiванному в Щокументации о закупке, информацию о цепочке собственников,
включаJI бенефициаров (в том числе конечньж), по форме и с приложением
подтверждающих докумеIIтов согласно .Щокументации о закупке.

Секретарь Закупочllой комиссии:

Елuсеева М.Г.

исполнитель
Иенаmово Т,А. 397-307

Странича 3 из 3


